
Uchwała Nr XVI/143/11
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim 

 z dnia21 grudnia 2011 roku

w  sprawie:  zatwierdzenia  Regulaminu  działania  Rady  Społecznej  Wodzisławskiego 

Ośrodka Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)

oraz  art.  48 pkt  11  ustawy z  dnia  15 kwietnia  2011 roku o  działalności  leczniczej  (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 112, poz. 654)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić Regulamin działania  Rady Społecznej Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji 

i Terapii Dzieci i Młodzieży, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  XVIII/207/2000  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 

27 kwietnia  2000  roku  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  działania  Rady  Społecznej 

Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

      Wodzisławia Śląskiego
                                      Jan Grabowiecki


